ANY 2015

- Iniciat 1.486 expedients sancionadors per un import de 1.652.023,00 euros

desglossats en:
Concepte

Obligacions amb la administracié publica
Tacograf

Temps de conduccié i descans

Limitador de velocitat

Transport public discrecional de mercaderies
Transport privat complementari mercaderies
Transport mercaderies perilloses

Transport mercaderies peribles

Transport public regular de viatgers
Transport public regular de viatgers (escolar)
Transport public discrecional de viatgers
Transport privat complementari viatgers
Transport sanitari

Transport Internacional

Nuam. expedients

46
438
579
11
219
40
42
14

74

- N b

Import

110.840,00
554.389,00
503.493,00
11.611,00
201.298,00
39.800,00
71.940,00
5.614,00
12.200,00
4.001,00
120.830,00
8.004,00
4.002,00
4.001,00



